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Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter

på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.:

- Kontrol af sundhedsvurderinger for naturprodukter af jute,

bomuld og sisal foretaget af dansk laboratorium. Vurderingerne

omfatter kemiske påvirkninger under dyrkning og produktion,

herunder analyser for pesticidrester og blegemidler - ingen

anmærkninger.

- Kontrol af analyseresultater foretaget af tysk laboratorium på

snor af PP-plast i farverne hvid og blå. Analyserne omfatter test

for afsmitning af farve, lugt og smag + test for

tungmetalindhold + test for totalmigration + screening for

eventuelle specifikke kemiske stoffer + test for

PAH-forbindelser + test for phtalater. Der er ikke fundet

overskridelser - OK.

- Kontrol af erklæring fra producent af PP-plast. Producenten,

som er beliggende i et andet EU-land, erklærer at forordning

1935/2004 er overholdt samt at der produceres iht.

GMP-forordning 2023/2006. Derudover erklæres at der ikke

anvendes genvundet plast iht. forordning 282/2008. Ingen

anmærkninger.

- Det har ikke været muligt for virksomheden at indhente en

overensstemmelseserklæring (OSE) iht. bilag IV i forordning

10/2011 fra producenten. Vejledt konkret om hvordan denne

erklæring kan fremskaffes på producentens sprog.

Virksomheden vil sende bilag IV til producenten for at

fremskaffe en fyldestgørende OSE - OK. Virksomheden vil

fremhæve at der mangler oplysninger om punkt 6, 7 og 8 i

erklæringen. Derudover vil virksomheden rykke efter en

erklæring fra producenten vedr. farvestoffer samt en erklæring

om at alle anvendte stoffer med undtagelse af farvestofferne

står på positivlisten i forordning 10/2011 med senere

ændringer i forordning 1282/2011 - OK.
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- Kontrol af system for videregivelse af oplysninger til kunder. Der er indsat en henvisning til virksomhedens

hjemmeside på fakturaerne - OK. På hjemmesiden kan kunderne finde analyserapporter for bl.a. totalmigration.

Vejledt konkret om at kunderne skal kunne finde alle oplysninger fra OSE på hjemmesiden. Dette vil blive bragt i

orden snarest - OK.


